
 Повідомлення про проведення відкритих торгів 
 
 
 
 

№п/п код Найменування Одиниця 
виміру 

кількість сума для 
закупівлі 

(грн.) 

Розміщено Оприлюдненно Розкриття 

1  М’ясо великої рогатої худоби, свиней, 
овець, кіз, коней та інших тварин родини 

конячих, свіже та охолоджене 

   31.08.2015 03.09.2015 18.09.2015 
1300 

 10.11.1 м’ясо яловичини на кістці 1 категорії кг 1200 78240,00    

2  Субпродукти харчові великої рогатої 
худоби свиней, овець, кіз, коней та інших 

тварин родини конячих, свіжі та 
охолоджені 

   31.08.2015 03.09.2015 18.09.2015 
1345 

 10.11.2 Печінка яловичини кг 1100 62920,00    

3  Консерви та готові страви з м’яса, 
м’ясних субпродуктів чи крові 

   31.08.2015 03.09.2015 18.09.2015 
1430 

 10.13.1 Сардельки (сосиски) І кат. кг 1000    

 10.13.1 Ковбаса варена І кат. кг 1200    

 10.13.1 Ковбаса напівкопчена кг 400 

136488,00 

   

4  М’ясо свійської птиці, заморожене    31.08.2015 03.09.2015 18.09.2015 
1515 

 10.12.2 Тушки курей заморожені кг 2400    

  Відруби курей заморожені кг 1700 
137330,00 

   

5  Олії рафіновані    31.08.2015 03.09.2015 18.09.2015 
1600 

 10.41.5 Олія соняшникова кг 1000 34540,00    



6  Молоко та вершки, рідинні, оброблені    01.09.2015 04.09.2015 21.09.2015 
1300 

 10.51.1 Молоко, 2,5% жир. л 11000 100430,00    

7  Сир сичужний та кисломолочний сир    01.09.2015 04.09.2015 21.09.2015 
1345 

 10.51.4 Сир кисломолочний, 9% жир. кг 800    

 10.51.4 Сир сичужний 50% жир. кг 1000 
103962,00 

   

8  Продукти молочні, інші    01.09.2015 04.09.2015 21.09.2015 
1430 

 10.51.5 Сметана, 15% жир. кг 300 6810,00    

9  Плоди й горіхи оброблені та 
законсервовані 

   01.09.2015 04.09.2015 21.09.2015 
1515 

 10.39.2 Сухофрукти кг 1600    

 10.39.2 Родзинки кг 200 
70880,00 

   

10  Плоди та овочі, оброблені та 
консервовані, крім картоплі 

   01.09.2015 04.09.2015 21.09.2015 
1600 

 10.39.1 Томатна паста кг 2000    

 10.39.1 Томати консервовані (3 л.) кг 1500    

 10.39.1 Огірки консервовані (3 л.) кг 1500    

 10.39.1 Зелений горошок (0,5 л.) кг 800    

 10.39.1 Ікра кабачкова (0,5 – 1 л.) кг 3000    

 10.39.1 Щавель консервований (0,5 л.) кг 1000 

166600,00 

   

11  Соки фруктові та овочеві    02.09.2015 07.09.2015 22.09.2015 
1300 

 10.32.1 Сік фруктовий л 10000    

 10.32.1 Сік томатний л 1500 
109825,00 

   



12  Крупи, крупка, гранули та інші 
продукти з зерна зернових культур 

   02.09.2015 07.09.2015 22.09.2015 
1345 

 10.61.3 
 

Крупа гречана кг 1800    

 10.61.3 Крупа манна кг 1900    

 10.61.3 Крупа вівсяна кг 1600    

 10.61.3 Крупа ячмінна кг 1800    

 10.61.3 Крупа пшенична кг 1800    

 10.61.3 Крупа перлова кг 1000    

 10.61.3 Пшоно кг 2000 

133740,00 

   

13  Вироби хлібобулочні, кондитерські та 
кулінарні, борошняні, нетривалого 

зберігання 

   02.09.2015 07.09.2015 22.09.2015 
1430 

 10.71.1 Хліб житній кг 680    

 10.71.1 Хліб пшеничний кг 3770    

 10.71.1 Булка поліпшена 100 гр. кг 185 

50022,40 

   

14  Вироби хлібобулочні, зниженої вологості 
та кондитерські, борошняні, тривалого 

зберігання 

   02.09.2015 07.09.2015 22.09.2015 
1515 

 10.72.1 Вафлі кг 1500    

 10.72.1 Печиво кг 1700 
101875,00 

   

15  Цукор – сирець тростинний і очищений 
тростинний чи буряковий цукор 

(сахароза); меліса 

   02.09.2015 07.09.2015 22.09.2015 
1600 

 10.81.1 Цукор білий, кристалічний кг 9500    

 10.81.1 Пудра цукрова кг 25 
120980,00 

   

16  Борошно зернових і овочевих культур; 
їхні суміші 

   03.09.2015 08.09.2015 23.09.2015 
1300 

 



 10.61.2 Борошно, в/г кг 4500    

 10.61.2 Борошно 1г. кг 1500 
49950,00 

   

17  Яйця у шкарлупі, свіжі    03.09.2015 08.09.2015 23.09.2015 
1345 

 

 01.47.2 Яйце куряче (шт.) шт 49500 76230,00    

18 10.61.1 Рис напівобрушений чи повністю 
обрушений, або лущений чи дроблений 

   03.09.2015 08.09.2015 23.09.2015 
1430 

 

  рис кг 2700 70200,00    

19 10.73.1 
Макарони, локшина, кускус і подібні 

борошняні вироби 

   03.09.2015 08.09.2015 23.09.2015 
1515 

 

  Макаронні вироби не варені 
 

кг 2700 40500,00    

 
 
 
Голова комітету з конкурсних торгів       В.М. Овчаренко 


